

Objednávka č.: O25/170		Vystavena dne: 28.01.2025		
Dodavatel		Odběratel		
Název	ArtibaStav s.r.o.	Název	Městská část Praha 7	
Adresa	Podhajska pole 771/2 18100 Praha	Adresa	U průhonu 1338/38 17000 PRAHA	
IČO	10755039	IČ	00063754	
DIČ	CZ10755039	DIČ	CZ00063754	
		v zastoupení:	7U s.r.o.	
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA	
		IČO:	26418274	
		DIČ:	CZ26418274	
		Hrazeno z účtu:		
Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 Milady Horákové 851/84 prostor 101	43.99 Ostatní specializované stavební práce j. n.	Objednáváme u Vás : Oprava nebytového prostoru	28.02.2025	74 484,50
Celkové náklady (bez DPH):				74 484,50

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.99-Ostatní specializované stavební práce j. n..

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Email

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, který provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum: 10.2.2025

Razítko a podpis dodavatele:

E-mail: info@artibastav.cz

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase-
te za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Zakázka:	Oprava nebytového prostoru v přízemí - Milady Horákové 84 - aktualizace 28.1.2025	ArtibaStav s.r.o.		
Adresa:	Milady Horákové 84, 170 00 Praha 7 - Holešovice	Podhajska pole 771/2, 181 00		
Objednatel:		Praha 8 - Bohnice		
Vypracoval:		IČO: 10755039		
Datum:	25.11.2024 - aktualizace 28.1.2025 - předpoklad pro MČP7	DIČ: CZ10755039		
Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Demontáž nefunkční vřduhotekniky pod stropem rozřezáním	1	kompl.	9 870,00 Kč	9 870,00 Kč
Redukce objemných a dlouhých prvků odpadů na menší kusy pro možnou manipulaci do nákladního automobilu	0,5	kompl.	1 580,00 Kč	790,00 Kč
Manipulace s odpady do nákladního automobilu	3	m3	515,00 Kč	1 545,00 Kč
Odvoz odpadů na skládku vč. vyložení	3	m3	580,00 Kč	1 740,00 Kč
Ekologická likvidace odpadů na skládce (skládkovné)	3	m3	1 030,00 Kč	3 090,00 Kč
Vyčištění a vytlučení nesoudržných vysrávek vč. penetrace	31	m2	84,00 Kč	2 604,00 Kč
Dodávka a aplikace betonové opravné stěrky v místech vytlučků a lokálních defektů	31	m2	121,00 Kč	3 751,00 Kč
Celkové leštění podlahové plochy s lokálním broušením opravovaných a hrubých míst	31	m2	455,00 Kč	14 105,00 Kč
Chemické čištění plochy leštěného teraca	31	m2	128,00 Kč	3 968,00 Kč
Chemická impregnace podlahové krytiny z teraca	31	m2	174,00 Kč	5 394,00 Kč
Výmalba stropu a stěn celého prostoru ve dvou vrstvách (obnova povrchů po demontážích, úpravách a montážích)	40	m2	89,00 Kč	3 560,00 Kč
Zajištění lešení pro prostory v interiéru výšky stropu do 4m (dodávka, montáž, manipulace, demontáž)	0,2	kompl.	1 580,00 Kč	316,00 Kč
Průběžný a kompletní koncový úklid vč. úklidu dotčených prostor před domem	0,2	kompl.	3 360,00 Kč	672,00 Kč
Manipulace s materiály a vybavením	0,05	t	990,00 Kč	49,50 Kč
Doprava osob, materiálů a vybavení vč. parkovného	50	km	22,00 Kč	1 100,00 Kč
Zakrytí větracích průduchů deskovinou v prostoru s návínem rolety	1	kompl.	600,00 Kč	600,00 Kč
Zabednění boku prostoru nad vitrínou vč. nátěru černou barvou	1	kompl.	750,00 Kč	750,00 Kč
Demontáž celé čelní dřevěné konstrukce prostoru	5	m2	165,00 Kč	825,00 Kč
Dodávka a montáž plechového rastru pro zhotovení sádrokartonového záklopu	5	m2	520,00 Kč	2 600,00 Kč
Dodávka tepeplně izolační vrstvy tl. 100mm z minerální vaty	8	m2	175,00 Kč	1 400,00 Kč
Montáž tepelné izolace do rastru SDK vč. vydrátování	5	m2	160,00 Kč	800,00 Kč
Pokládka tepelné izolační vrstvy z minerální vaty na vodorovný záklop	3	m2	70,00 Kč	210,00 Kč
Zhotovení prostupu v SDK konstrukci - otvor velikosti 60x60cm osazen na magnety vč. začištění obvodů	1	kompl.	2 190,00 Kč	2 190,00 Kč
Dodávka SDK desek a zhotovení záklopu prostoru nad vitrínou vč. zaspárování a zabroušení desek	5	m2	630,00 Kč	3 150,00 Kč
Výmalba SDK záklopu vč. penetrace a akrylátování obvodových koutů	5	m2	100,00 Kč	500,00 Kč
Promazání čepů navijáku mříže	1	kompl.	650,00 Kč	650,00 Kč
Dodávka ytongových tvárnic tl. 12cm	15	ks	85,00 Kč	1 275,00 Kč
Vyzdívka boční špalety u vitríny	1	kompl.	1 420,00 Kč	1 420,00 Kč
Dodávka zdícího materiálu (penetrace, cementové lepidlo, perlínka, PVC roh s perlínkou, štuk)	1	soubor	900,00 Kč	900,00 Kč
Vystěrkování a vyštukování dozdivaného rohu u vitríny (špaleta)	3	m2	560,00 Kč	1 680,00 Kč
Dodávka a montáž větrací mřížky na původním VZT potrubí nad dveřmi na toaletu	1	ks	420,00 Kč	420,00 Kč
Manipulace s materiály a vybavením	1	kompl.	500,00 Kč	500,00 Kč
Ekologická likvidace odpadů na skládce (skládkovné)	1	kompl.	300,00 Kč	300,00 Kč
Doprava osob, materiálů a vybavení vč. parkovného	80	km	22,00 Kč	1 760,00 Kč
Celkem (bez DPH)				74 484,50 Kč
Sazba DPH: 21 %				DPH 15 641,75 Kč
				CELKEM (cena s DPH) 90 126,25 Kč

POZNÁMKA: CN nezahrnuje nové dodávky kabeláže a koncových prvků elektroinstalace
CN nezahrnuje jakékoliv úpravy v prostorách sociálního zázemí
CN nezahrnuje jakékoliv úpravy dveřního otvoru mezi dvěmi nebytovými prostory (kapotáž ze sousedního prostoru prodejny)
CN nezahrnuje kompletní liti nové teraco podlahy v celé ploše - pouze potřebné lokální opravy a plošné leštění a impregnaci

Položky v celé výši dle původního nebo nově domluveného rozpočtu hradí pan NEDVĚD
Předpoklad zhotovitele - položky k uhrazení pan NEDVĚD....?
Položky procentuálně nebo jinak dělené mezi pana NEDVĚDA a MČP7 - původní domluva
Položky v celé výši dle původního nebo nově domluveného rozpočtu hradí MČP7
Předpoklad zhotovitele - položky k uhrazení MČP7....?